Публичный отчет

о расходовании внебюджетных средств,

поступивших в МАОУ ДОД ДДТ «Балкыш» в 2011году

	№
	Наименование показателей
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Остаток внебюджетных средств на 01.01.2011года
	80,6

	2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
	Всего получено внебюджетных средств в 2011году

в том числе:

от юридических лиц (указать наименование

организации и форму поступления средств,

благотворительная помощь и т.д.)

от физических лиц

от оказания платных услуг

от продажи продукции подсобного хозяйства

иные источники доходов (указать какие)
	669,2

	3
	Расходы внебюджетных средств в 2011году из них:
	636,5

	3.1
	заработная плата начислениями
	249,5

	3.2
	прочие выплаты (суточные)
	6,7

	3.3
	услуги связи
	16,5

	3.4
	транспортные услуги
	

	3.5
	коммунальные услуги (тепло)
	17,2

	3.6
	содержание имущества (укрепление материальной базы)(указывается виды закупок и затрат):
обследование дымоходов
пожарная сигнализация
ремонт снероторы
	9,00

0,9

3,5

4,6

	3.7
	прочие услуги (работы)(указать какие):
гарантирован.подержка
аттестация рабочих мест
нотариальные услуги
государст.пошлина
вневедомственная охрана
обучение технического минимума
	40,6

20,2

10,6

0,5

0,2

7,1

2,00

	3.8
	приобретение оборудования
	

	3.9
	приобретение материальных запасов
	203,1

	3.10
	приобретение продуктов питания
	

	3.11
	приобретение медикаментов
	

	3.12
	прочие расходы(указать какие):

призы, подарки
подписка
хоз.товары
организационные взносы
гсм

эколог.налог

ИФНС

объявление в газету
	93,9

50,8

10,2

10,6

9,2

9,1

2,3

1,1

0,6

	4.
	Остаток средств на 01.01.2012года
	113,3


